ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG                          Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TB-UBND                     Trung Lương, ngày 18 tháng 02 năm 2022

                       TH NG B O

Ph    ộn       reo   n   h   h ệ  q a  ườn    reo cờ  Đ n   cờ T  Q  c

ch o ch o   n     n ệ  3  n   n  y  h nh n  y  h nh lập  hị xã Hồn

Lĩnh ( 2/ 3/1992 – 02/3/2022)

          kế  oạ   số 10 KH - UBND ngày 24/01/2022       N

p ườ g  ru g Lươ g v  v    p  t    g   t tu    tru     tr o    g k ẩu    u

treo  ờ Đả g   ờ  ổ quố  mừ g Đả g mừ g  u   N  m         o mừ g k

   m 3    m  g   t      g   t       p t         g Lĩ   ( 2/ 3/1992 –

02/3/2022).

Đ  tạo k   g k   t    u , vu  tươ  s    ổ  tr           to   p ườ g  t  ết

t       o mừ g k     m 3    m  g   t      g   t       p t         g Lĩ

(02/03/1992 – 02/3/2022).   N    ườ g p  t    g   t tr o    g k ẩu    u qu

 ườ g  tr o  ờ Đả g   ờ  ổ quố    ờ vu  tạ       ơ qu      g s       v    ó

    tổ d   p ố       ơ  v  k    tế s   g   p  ó g tr           v  tr o  ờ Đả g  ờ

tổ quố  tạ         g

  ờ  g    p  t    g treo    g k ẩu    u qu   ườ g  tr o  ờ Đả g   ờ  ổ

quố     o mừ g k     m 3    m  g   t       p t         g Lĩ   bắt   u  g

18/ 2/2 22  ế   ết  g    5/ 3/2 22

  ếp thông báo     g       tổ d   p ố      ố       d   t          rất

mo g s   ư  g ứ g             N    d   tr   to   p ườ g   ằm t  ết t    k

   m 3    m  g   t      g   t       p t         g Lĩ  ./.

Nơi nhận:                                                       TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

-   r Đả g   ;   r  ĐN ;                                             KT  CHỦ TỊCH

-   N ;   r   M  Q;  o   t  ;                                   PH  CHỦ TỊCH

- Đ   tru    t     p ườ g;.
- 1       ọ  tr    o  tổ d   p ố

- Lưu: VT.

      N  yễn Thị Hạnh

		2022-02-18T17:05:46+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-02-18T17:06:12+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-02-18T17:07:32+0700